PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.06.2012                                                                                                                          № 784
О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Юрьев-Польский
район № 97 от 01.02.2008

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Юрьев-Польский район с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Юрьев-Польский район от 01.02.2008 № 97 «Об утверждении Положения о порядке

формирования резерва кадров на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»  следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район ».

1.2. Пункт 1.4 Положения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.4. В резерв включаются граждане Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и отвечающие квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                       Е.В. Родионова
	Завизировано:
	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе
                                   Е.В. Коробченко

	Начальник управления делами
                                   О.В. Яшунина

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации

управления экономики и планирования                                                               Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла:  О внес изменений в Полож о резерве кадр адм 14.06.2012 15:44
Исп. Л.А. Караулова  2-24-97
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Орготдел – 1 экз.
3. Управление делами – 1 экз.